
ZARZĄDZENIE NR 29/2017 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Dożynek Gminnych w Czernikowie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komitet Organizacyjny Dożynek Gminnych w składzie:
1. Stanisław Kamiński - Przewodniczący
2. Joanna Makowska - Sekretarz
3. Ewa Barszczyk - Członek
4. Dorota Czarnecka - Członek
5. Beata Marciniak - Członek
6. Marta Kubiak - Członek
7. Mariusz Gutowski - Członek

§ 2. W/w Komitet zorganizuje Gminne Dożynki, które odbędą się w dniu 27 sierpnia 
2017 r. w miejscowości Czernikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


